가. 집합투자업자보수율: 연 1,000분의 0.10

나. 판매회사보수율: 연 1,000분의 0.10

다~라. (현행과 같음)

11. Class CG 수익증권

가. 집합투자업자보수율: 연 1,000분의 0.10

나. 판매회사보수율: 연 1,000분의 0.10

다~라. (현행과 같음)

12. Class S 수익증권

가. 집합투자업자보수율: 연 1,000분의 0.10

나. 판매회사보수율: 연 1,000분의 0.10

다~라. (현행과 같음)

13. Class S-P 수익증권

가. 집합투자업자보수율: 연 1,000분의 0.10

나. 판매회사보수율: 연 1,000분의 0.10

다~라. (현행과 같음)

14. Class S-P2(퇴직연금) 수익증권

가. 집합투자업자보수율: 연 1,000분의 0.10

나. 판매회사보수율: 연 1,000분의 0.10

다~라. (현행과 같음)

부칙 <신설> (시행일) 제1조(시행일) 이 신탁계약은 2020

년   9월   17일부터 시행한다.

[일괄신고서, 투자설명서]

항   목 정   정   전 정   정   후

요약정보

투자비용 - 작성일 기준으로 갱신

운용전문인력 - 작성일 기준으로 갱신

제2부. 집합투자기구에 관한 사항

2. 집합투자기구의 연혁 - - 집합투자업자 및 판매회사 보수인하

5. 운용전문인력에 관한 사

항

- 작성일 기준으로 갱신

13. 보수 및 수수료에 관

한 사항

[변경전1] [변경후1]

2) 집합투자기구에 부과되

는 보수 및 비용

<1,000만원을 투자할 경우

투자자가 부담하게 되는

수수료 및 보수ㆍ비용>

[간이투자설명서]

항   목 정   정   전 정   정   후

요약정보

투자비용 - 작성일 기준으로 갱신

운용전문인력 - 작성일 기준으로 갱신

[변경전1]

2) 집합투자기구에 부과되는 보수 및 비용

클래스

지급비율 (연간, %)

집합

투자

업자

보수

판매

회사

보수

신탁

업자

보수

일반

사무

관리

회사 보

수

총보수

동종

유형

총보수

기타

비용

총보수ㆍ

비용

합성 총

보수ㆍ비

용

(피투자

집합투자

기구 보

수

포함)

증권

거래

비용

수수료선취-오

프라인(A)
0.3000 0.4000 0.0300 0.0250 0.7550 1.0500 0.0115 0.7665 1.5665 0.0235

수수료선취-온

라인(A-e)
0.3000 0.2000 0.0300 0.0250 0.5550 1.4500 0.0114 0.5664 1.3664 0.0260

수수료미징구-

오프라인(C)
0.3000 0.9700 0.0300 0.0250 1.3250 0.6700 0.0114 1.3364 2.1364 0.0235

수수료미징구-

온라인

(C-e)

0.3000 0.4800 0.0300 0.0250 0.8350 0.9700 0.0114 0.8464 1.6464 0.0233

수수료미징구-

오프라인-기관

(C-F)

0.3000 0.0300 0.0300 0.0250 0.3850 - 0.0114 0.3964 1.1964 0.0310

수수료미징구-

오프라인-랩(C-

W)

0.3000 0.0000 0.0300 0.0250 0.3550 - 0.0114 0.3664 1.1664 0.0217

수수료미징구-

오프라인-개인

연금

(C-P)

0.3000 0.6400 0.0300 0.0250 0.9950 - 0.0114 1.0064 1.8064 0.0227

수수료미징구-

온라인-개인연

금

(C-Pe)

0.3000 0.3200 0.0300 0.0250 0.6750 - 0.0114 0.6864 1.4864 0.0228

수수료미징구-

오프라인-퇴직

연금(C-P2(퇴직

연금))

0.3000 0.6000 0.0300 0.0250 0.9550 - 0.0114 0.9664 1.7664 0.0219

수수료미징구-

온라인-퇴직연

금

(C-P2e(퇴직연

금))

0.3000 0.3000 0.0300 0.0250 0.6550 - 0.0114 0.6664 1.4664 0.0222

수수료선취-오

프라인-무권유

저비용(AG)

0.3000 0.2200 0.0300 0.0250 0.575 - 0.0114 0.5864 1.3864 0.0264

수수료미징구-

오프라인-무권

유저비용(CG)

0.3000 0.7200 0.0300 0.0250 1.075 - 0.0114 1.0864 1.8864 0.0199

수수료후취-온

라인슈퍼(S)
0.3000 0.1500 0.0300 0.0250 0.505 - 0.0114 0.5164 1.3164 0.0233

수수료미징구-

온라인슈퍼-개

인연금 (S-P)

0.3000 0.1200 0.0300 0.0250 0.475 - 0.0114 0.4864 1.2864 -

수수료미징구-

온라인슈퍼-퇴

직연금(S-P2(퇴

직연금))

0.3000 0.1100 0.0300 0.0250 0.465 - 0.0114 0.4764 1.2764 -

지급시기

매3개월

/사유발

생시

매3개월

/사유발

생시

매3개월

/사유발

생시

매3개월

/사유발

생시

- -
사유발

생시

매3개월

/사유발

생시

매3개월

/

사유발

생시

사유발

생시

<1,000만원을 투자할 경우 투자자가 부담하게 되는 수수료 및 보수ㆍ비용>

(단위 : 천원)

클래스

(종류)
투자기간 1년 2년 3년 5년 10년

수수료선취-오프라인(A)
판매수수료 및 총보수ㆍ비용 177  258  344  529  1,077

판매수수료 및 합성 총보수ㆍ비용  258  425  600  977  2,099

수수료선취-온라인(A-e)
판매수수료 및 총보수ㆍ비용 108  168  232  369  776

판매수수료 및 합성 총보수ㆍ비용 189  335  489  820  1,803

수수료미징구-오프라인(C)
판매수수료 및 총보수ㆍ비용 137  281  432  757  1,723

판매수수료 및 합성 총보수ㆍ비용 219  449  690  1,210  2,754

수수료미징구-온라인(C-e)
판매수수료 및 총보수ㆍ비용 87  178  273  479  1,091